MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84) 3317-8296 – E.mail: ppgee@ufersa.edu.br

EDITAL PROPPG Nº 33/2022
SELEÇÃO DE DISCENTES ESPECIAIS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

INGRESSO 2022.2
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), no uso de suas atribuições
regimentais, torna pública a homologação das inscrições realizada pela comissão de seleção para o processo
seletivo para alunos do Mestrado, conforme normas do Edital 33/2022 – PROPPG/UFERSA.

Candidato Disciplinas Inscrição
ABDIEL JÔNATAS ALVES DA SILVA Internet das coisas Deferida

AIRTON RODRIGUES DOS SANTOS  - se inscreveu no programa errado Indeferida

ALYSSON MAX COSTA DE OLIVEIRA Tópicos especiais
Tópicos especiais em sistemas elétricos I Deferida

DAVID DUTRA RIBEIRO Fundamentos de modelagem computacional
Tópicos especiais em sistemas elétricos I Deferida

FERNANDO GABRIEL ARAÚJO DE SOUSA Tópicos especiais em sistemas elétricos I Deferida

HIGOR JALES DANTAS Tópicos especiais em sistemas elétricos I Deferida

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO Tópicos especiais Deferida

YAGO DANIEL SOUTO Internet das coisas
Tópicos especiais em comunicação II Deferida

Prof. Dr. Idalmir de Souza Queiroz Júnior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPPG
Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFERSA

		2022-08-07T21:03:56-0300
	IDALMIR DE SOUZA QUEIROZ JUNIOR:63510731468